OFÍCIO PRESIDENTE nº 258/2013
São Roque, 11 de junho de 2013.
Ilmo. Senhor Vereador Engenheiro Martinez
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar os Vereadores Adenilson Correia (Mestre Kalunga) - PSL e Wellington F. Ferreira (Ceará) - PSL para fazer parte da Frente Parlamentar Ambiental da Região de Sorocaba.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Ilmo Senhor

ENGENHEIRO MARTINEZ
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

c/c

JESSÉ LOURES
Vereador da Câmara Municipal de Sorocaba
Membro da Frente Parlamentar Ambiental da Região de Sorocaba

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2013 - 10:36:24 04605/2013/msb